
勝浦郡勝浦町大字棚野

勝浦建設㈱

(有)勝水工業

㈱徳政組

(有)丸信建設

(有)田中産業

入札結果表

年 度 令和4年度 担当課 勝浦病院

開 札 日 時
令和5年1月18日

午前10時
場所 勝浦病院事務局

指 名 競 争 入 札 に お け る 根 拠 法 令

業 務 名

業 務 箇 所

契 約
年 月 日 令和5年1月18日 履行期間 令和5年1月19日～令和5年6月30日

種別及び概要 建築一式

国民健康保険勝浦病院駐車場工事

一 般 競 争 入 札 に 参 加 し よ う と し た 者
のうち、当該入札に参加させなかった
業 者 名 及 び そ の 理 由

業者名 理由 業者名 理由

総 合 評 価 落 札 方 式 を 実 施 し た 場 合
に お け る そ の 実 施 理 由 、 落 札 者
決 定 基 準 及 び 落 札 理 由

実施理由 落札者決定基準 落札理由

低入札価格調査制度における調査結果

最低の価格をもって入札した者以外の者を
落 札 者 と し た 場 合 の そ の 理 由

最 低 制 限 価 格 を 設 け 、 最 低 の 価 格 を も っ て 入 札 し た 者 以 外 の 者 を 落 札 者
と し た 場 合 に お け る 最 低 制 限 価 格 未 満 の 価 格 を も っ て 入 札 し た 業 者 名

落札者の商号又は名称 設計金額（税込） 最低制限価格（税込） 失格基準価格（税込） ランダム係数

勝浦建設㈱

85,580,000 79,048,200

1.0040

第　１　回 再　入　札
結果 入札参加者の商号又は名称

順位 入　札　額（税抜） 順位 入　札　額

落札額（税込） 調査基準価格(税込）

83,820,000

1 落札
76,200,000

2
77,800,000

辞退

辞退

辞退

辞退 (有)シンセイ工業

辞退

辞退 ㈱森脇組

㈱大高工務店

辞退 (有)早川建設

辞退 ㈱大光建設


